Pax + domini sit + semper vobiscum + . Et cum spiritu tuo“
Agnus dei qui tollis peccata mundi miserere nobis.25 Agnus dei

qui tollis peccata mundi dona nobis pacem. (Obraz 9.)
Hec sacro sancta commixtio corporis et sanguinis domini nostri

ihesu cristi fiat michi et omnibus surnrnentibus salus mentis et corporis
et ad20 vitam eternam promerendam et capessendam preparatio salu
taris. Per eundem

Domine ihesu criste fili dei vivi . qui ex voluntate patris coope

Et ipsi ad vicern dantes pacem dicant. Pax cristi ecclesíe semper habundet in cordibus
nostris per spiritum sanctum qui datus est nobis.

Ante percepcionem corporis domini dicat. Domine sancte pater omnipotens eterne
deus, da michi hoc corpus et sanguinem cristi filii tui domini nostri ita sumere, ut
merear per hec remissionem peccatorum meorum accipere et tuo sancto spiritu repleri,
quia tu es alius, cuius gloriosum nomen permanet in secula (1835) seculorum amen.

Accipiens corpus domini dicat. Domine non sum dignus, ut intres sub tectum meum,
sed tantum dic verbo et sanabor. Domine, si vis, potes me mundare. Deus spiritus esto
michi peccatori. Domine, noveris me, noverim te. In nomine patris et filii et spiritus
sancti panem celestem accipiam et nomen domini invocabo.

Hic sumit post preparacionem corpus domini, dicat. Percepcio corporis tui domine
ihesu criste, quod indignus sumere presumo, non michi ín iudicium proveniat et con
dempnacionem, sed pro tua pietate prosit michi ad tutamentum corporis et anime.
Qui vivis

Accipiens calicem in manus dicat. Quid retribuam domino pro omnibus, que retribuit
michi? Calicem salutaris accipiam et nomen domini invocabo. Laudans invocabo domi
num et ab inimicis meis salvus ero

Sumendo sanguinem domini dicat. Corpus et sanguis domini nostri ihesu cristi custo
diat animam mearn et conservet me in vitam eternam amen. Communicatio et confir
macio sancti sanguinis tui, domine ihesu criste, prosit michi in remissionem omnium
peccatorum meorum et conservet me ad vitam perpetuam amen.

Communicans alios dicat. Percepcio corporis domini nostri ihesu cristi prosit anime
tue et corpori in vitam eternam amen. Pax tibi. Et cum Spiritu tuo. Sanguis domini
nostri ihesu cristi prosit tibi in remissi(18350nem omnium peccatorum in vitam eternam
amen.

Post percepcionem corporis et sanguinis. Corpus tuum, domine ihesu criste, quod ego
miser accepi et sanguis quem indignus sumere presumsi, adhereat anime mec et corpori
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rante spiritu sancto mundum per mortem tuam vivificasti . libera me
queso per hoc corpus et sanguinem tuum . ab omnibus iniquitatibus
meis . et universis malis meis27. et fac me tuis obedire preceptis . et
a te numquam in perpetuum superari permittas. Qui cum deo patre
vivis et regnas in unitate eiusdem spiritus sancti deus per omnia se
cula seculorum Amen.